

OBECNÍ ÚŘAD VYSOKÁ PEC

VYSOKÁ PEC 109, 36221 NEJDEK 1, KRAJ KARLOVARSKÝ

REMA AOS, a.s.

Antala Staška 510/38

14000 Praha 4

Vaše značka: -

Naše značka: 00753/17/OÚ-51.1

Vyřizuje: Tutschová

Ve Vysoké Peci dne: 19. července 2017

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti o poskytnutí informace sděluji následující:

1. Vzájemné závazky obce a EKO-KOM, a.s. se řídí uzavřenou smlouvou o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů. Není nezbytné informovat EKO-KOM, a.s. v situaci, kdy obec zatím možnou spolupráci s jinou AOS pouze zvažuje, získává o něm informace, nezávazně o něm jedná s třetí osobou, apod. Nutnost vzájemné komunikace v této věci nastane až v případě, kdy bude nutné uzavřít dodatek ke stávající smlouvě, tak, aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu.

2. Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce s jinou AOS, tj. deklarování zájmu o spolupráci, jednání o spolupráci a případné uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiného typu smlouvy nebo potvrzení.

S pozdravem

Tomáš Hüttner
starosta obce

OBEC VYSOKÁ PEC
362 21 Nejdek 1
okr. Karlovy Vary 

Telefon
+420724196170
+420607050796

E-mail
info@vysokapec.eu
www.vysokapec.eu

ID datové schránky
zc5bwry

Bankovní spojení
KB Nejdek
č.ú. 21027341/0100

IČ
00872083